

収支報告書
2013年2月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
繰越金					40,313
2月3日	E.S様よりご寄付		3,000		43,313
2月4日	里親様医療費一部負担金及び寄付		20,000		63,313
2月6日	K.Y様よりご寄付		3,000		66,313
2月6日	1/5 シンシア医療費	診察料		840	65,473
2月6日		処置料		1,050	64,423
2月6日		ゲンタシン軟膏		1,050	63,373
2月6日		保護犬値引き		-588	63,961
2月6日	1/8 セレクトスキンケア14kg			8,236	55,725
2月6日	1/8 肝臓サポート8kg			8,749	46,976
2月6日	1/8 エピオティック250ml			3,250	43,726
2月6日	1/11 シンシア医療費	診察料		840	42,886
2月6日		採血料		840	42,046
2月6日		血液検査		1,050	40,996
2月6日		血液生化学検査		1,575	39,421
2月6日		内服薬		5,880	33,541
2月6日		内服薬		2,940	30,601
2月6日		内服薬		2,370	28,231
2月6日		保護犬値引き		-3,099	31,330
2月6日	1/11 クリントン医療費	診察・抜糸		1,260	30,070
2月6日		耳処置		1,365	28,705
2月6日		保護犬値引き		-525	29,230
2月9日	CafeSunnyday様(ご寄付・募金箱)		90,000		119,230
2月9日	里親会会場募金		7,022		126,252
2月9日	会費		3,000		129,252
2月9日	2月訓練料(獣相談の謝礼として)・神山先生			3,000	126,252
2月9日	2月訓練士の駐車場代金として・神山先生			1,000	125,252
2月9日	2/7 チラシ送付代			1,400	123,852
2月9日	2/6 チラシ印刷代			200	123,652
2月9日	2/6 チラシ紙代			646	123,006
2月10日	里親会会場募金		38,187		161,193
2月10日	会費		500		161,693
2月10日	個人保護主へ募金寄付			5,000	156,693
2月10日	個人保護主へ募金寄付			3,000	153,693
2月11日	1/16 パズー医療費	診察料		840	152,853
2月11日		耳処置		1,365	151,488
2月11日		X線検査		3,780	147,708
2月11日		保護犬値引き		-1,197	148,905
2月11日	1/16 トンパ医療費	診察料		840	148,065
2月11日		採血料		840	147,225
2月11日		血液検査		1,050	146,175
2月11日		血液生化学検査		2,100	144,075
2月11日		保護犬値引き		-966	145,041
2月11日	1/23 ヌウチュ医療費	初診料		1,260	143,781
2月11日		採血料		840	142,941
2月11日		血液検査		2,625	140,316
2月11日		血液生化学検査		3,150	137,166
2月11日		糞便検査		1,365	135,801
2月11日		マイクロチップ		5,250	130,551
2月11日		保護犬値引き		-2,898	133,449
2月11日	1/23 ボンゴ医療費	初診料		1,260	132,189
2月11日		糞便検査		1,365	130,824
2月11日		保護犬値引き		-525	131,349
2月11日	1/23 ルーシー医療費	初診料		1,260	130,089

収支報告書
2013年2月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
2月11日		採血料		840	129,249
2月11日		血液検査		2,625	126,624
2月11日		血液生化学検査		3,150	123,474
2月11日		糞便検査		1,365	122,109
2月11日		マイクロチップ		5,250	116,859
2月11日		保護犬値引き		-2,898	119,757
2月11日	1/25 シンシア医療費	診察料		840	118,917
2月11日		採血料		840	118,077
2月11日		血液検査		1,050	117,027
2月11日		血液生化学検査		1,575	115,452
2月11日		採尿		1,575	113,877
2月11日		尿検査ペーパー		1,890	111,987
2月11日		内服薬		2,940	109,047
2月11日		内服薬		1,470	107,577
2月11日		内服薬		1,470	106,107
2月11日		保護犬値引き		-2,730	108,837
2月11日	1/31 シンシア医療費	診察料		840	107,997
2月11日		採血料		840	107,157
2月11日		血液検査		1,050	106,107
2月11日		血液生化学検査		2,625	103,482
2月11日		尿培養検査		1,260	102,222
2月11日		尿検査ペーパー		1,050	101,172
2月11日		内服薬		2,100	99,072
2月11日		内服薬		1,050	98,022
2月11日		内服薬		1,106	96,916
2月11日		シクロスポリン		6,174	90,742
2月11日		保護犬値引き		-3,619	94,361
2月11日	1/31 i/d 7.5kg			7,875	86,486
2月12日	K.C様よりご寄付		20,000		106,486
2月12日	I.Y様よりご寄付		10,000		116,486
2月12日	ボランティア塾講師謝礼		2,000		118,486
2月14日	M.K様よりご寄付		30,000		148,486
2月15日	里親様医療費一部負担金及び寄付		20,000		168,486
2月19日	里親様医療費一部負担金及び寄付		20,000		188,486
2月25日	里親様医療費一部負担金及び寄付		20,000		208,486
2月26日	里親様医療費一部負担金及び寄付		14,675		223,161
2月26日	M.Y様よりご寄付		5,325		228,486
2月27日	切手(80円x10枚)			800	227,686
2月27日	サークル代(1セット)			3,530	224,156
2月27日	ケージ代(1個)			2,933	221,223
2月27日	おしっこパッド(バニラ用)			880	220,343
2月27日	小型犬フード(低アレルギー悟空用)			5,517	214,826
2月27日	療法食フード代(ジュリ用)			6,190	208,636
2月27日	スタッフ1月交通費			23,160	185,476
2月27日	ニュアン医療費	検診・血液検査		5,250	180,226
2月27日	1/4 ジュリ医療費	内服薬		3,150	177,076
2月27日	1/8 ふたば医療費	検診・血液検査		5,250	171,826
2月27日		外用薬(点眼薬1本)		788	171,038
2月27日	1/8 ナパージュ医療費	マイクロチップ挿入		3,675	167,363
2月27日		歯石処置		21,000	146,363
2月27日	1/19 ふたば医療費	ワクチン5種		2,100	144,263
2月27日		マイクロチップ挿入		3,675	140,588
2月27日	1/19 ミッキー医療費	検診・血液検査		5,250	135,338
2月27日	1/24 ふたば医療費	病理検査		11,550	123,788
2月27日	ネーナセンターからの引出し譲渡金			1,220	122,568
			306,709	224,454	